
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Město Nýřany se sídlem Nýřany, Benešova třída 295, PSČ 330 23, IČO: 00258199, 
zastoupené starostou Ing. Jiřím Davídkem, 

8, 330 23 Nýřany,
(dále i jen jako „prodávající") a

2. Ladislav Vaněk, 330 23 Nýřany,
3. Kateřina Ďurinová,  330 23 Nýřany,
4. manželé Ladislav Durina, 

330 23 Nýřany,
5. Marie Lavičková, 330 23 Nýřany,
6. Jiří Behenský, 330 23 Nýřany,
7. Matěj Hajžman, 330 23 Nýřany,
8. Jan Hajžman, 330 23 Nýřany,
9. Rudolf Vodráška,  330 23 Nýřany, zastoupen 

opatrovníkem  330 23 
Nýřany,
(dále i jen jako ?,kupující") tuto smlouvu:

smlouva kupní

i.

Ing. Jiří Davídek za město Nýřany prohlašuje, že město Nýřany vlastní mimo jiné pozemek č. 
pare.; 1164/2 - ostatní plocha, v katastrálním území Nýřany a pozemek č. pare. 2014/1 - ostatní 
plocha v katastrálním území Nýřany, oba zapsané na listu vlastnictví 5. 10001 vedeném pro 
katastrální území a obec Nýřany u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště 
Plzeň-sever.

II.
Geometrickým plánem č. 2197-95/2021, ověřeným oprávněným zeměměřickým inženýrem 
Ing. Editou Koreckou dne 21. 9. 2021 a potvrzeným Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, 
Katastrálním pracovištěm Plzeň-sever, dne 23. 9. 2021 pod č.j. PGP-1001/2021-407, byly 
mimo jiné:

— z pozemku č. pare. 1164/2 - ostatní plocha v katastrálním území Nýřany o výměře 
1 782 m2 odděleny nové pozemky, a to č. pare. 1164/2 - ostatní plocha o výměře 
749 m2, 1164/8 - ostatní plocha o výměře 39 m2, č. pare. 1164/9 - ostatní plochá 
o výměře 30 m2, 5. pare. 1164/ 10 - ostatní plocha o výměře 28 m2, č. pare. 1164/11 - 
ostatní plocha o výměře 113 m2, č. pare. 1164/12 - ostatní plocha o výměře 53 mz. ě. 
pare. 1164/13 - ostatní plocha o výměře 12 m2, č. pare. 1164/14 - ostatní plocha 
o výměře 12 m2, č. pare. 1164/15 - ostatní plocha o výměře 12 m2, č. pare. 1164/16 - 
ostatní plocha o výměře 12 m2,

- z pozemků ě. pare. 1164/2 - ostatní plocha o výměře 1 782 m2 a č. pare. 2014/1 - ostatní 
plocha o výměře 2 024 m2, oba v katastrálním území Nýřany, odděleny nové pozemky, 
a to č. pare. 1164/4 - ostatní plocha o výměře 248 m2, Č. pare. 1164/5 - ostatní plocha o 
výměře 73 m2, č. pare. 1164/6 - ostatní plocha o výměře 181 m2.

Geometrický plán č. 2197-95/2021 tvoří jako příloha nedílnou součást této smlouvy.

1



III.
Ing. Jiří Davídek prohlašuje, že zastupitelstvo města Nýřany na svém zasedání konaném dne 
5.10. 2021 v sále SKC Nýřany mimo jiné schválilo prodej pozemků v majetku města Nýřany 
oddělených z pozemků č. pare. 1164/2 a č. pare. 2014/1 v katastrálním území Nýřany, a to:

1) prodej pozemku č. pare. 1164/4 - ostatní plocha o výměře 248 m2 a podílu ve výši 2/9 
pozemku č. pare. 1164/2 - ostatní plocha o výměře 749 m2, vše v katastrálním území 
Nýřany (dále též jen jako „nemovité věci 1“) za kupní cenu „nemovitých věcí 1“ ve výši 
124.334,- Kč, k níž bude připočtena poměrná část ceny za vyhotovení geometrického 
plánu, 

2) prodej pozemku č. pare. 1164/5 - ostatní plocha o výměře 73 m2 a podílu ve výši 1/9 
pozemku č. pare. 1164/2 - ostatní plocha o výměře 749 m2, vše v katastrálním území 
Nýřany (dále též jen jako „nemovité věci 2“) za kupní cenu „nemovitých věcí 2“ ve výši 
46.867,— Kč, k níž bude připočtena poměrná část ceny za vyhotovení geometrického 
plánu, 

3) prodej pozemku č. pare. 1164/6 - ostatní plocha o výměře 181 m2 a podílu ve výši 1/9 
pozemku č. pare. 1164/2 - ostatní plocha o výměře 749 m2, vše v katastrálním území 
Nýřany (dále též jen jako „nemovité věci 3“) za kupní cenu „nemovitých věcí 3“ ve výši 
79.267,— Kč, k níž bude připočtena poměrná část ceny za vyhotovení geometrického 
plánu,

4) prodej pozemku č. pare. 1164/8 - ostatní plocha o výměře 39 m2, pozemku č. pare. 
1164/15 - ostatní plocha o výměře 12 m2 a podílu ve výši 1/9 pozemku č. pare. 1164/2 - 
ostatní plocha o výměře 749 m2, vše v katastrálním území Nýřany (dále též jen jako 
„nemovité věci 4“) za kupní cenu „nemovitých věcí 4“ ve výši 32.467,—, k níž bude 
připočtena poměrná část ceny za vyhotovení geometrického plánu, 

 ,
5) prodej pozemku č. pare. 1164/9 - ostatní plocha o výměře 30 m2, pozemku č. pare. 

1164/11 - ostatní plocha o výměře 113 m2, pozemku č. pare. 1164/14 - ostatní plocha o 
výměře 12 m2 a podílu ve výši 1/9 pozemku Č. pare. 1164/2 - ostatní plocha o výměře 749 
m2, vše v katastrálním území Nýřany (dále též jen jako „nemovité věci 5“) za kupní cenu 
„nemovitých věcí 5“ ve výši 71.467,— Kč, k níž bude připočtena poměrná část ceny za 
vyhotovení geometrického plánu, 

6) prodej pozemku č. pare. 1164/10 - ostatní plocha o výměře 28 m2 a podílu ve výši 1/9 
pozemku č. pare. 1164/2 - ostatní plocha o výměře 749 m2, vše v katastrálním území 
Nýřany (dále též jen jako „nemovité věci 6“) za kupní cenu „nemovitých věcí 6“ ve výši 
33.367,— Kč, k níž bude připočtena poměrná část ceny za vyhotovení geometrického 
plánu, 

7) prodej pozemku č. pare. 1164/12 - ostatní plocha o výměře 53 m2, pozemku č. pare. 
1164/13 - ostatní plocha o výměře 12 m2 a podílu ve výši 1/9 pozemku č. pare. 1164/2 - 
ostatní plocha o výměře 749 m2, vše v katastrálním území Nýřany (dále též jen jako 
„nemovité věci 7“) za kupní cenu „nemovitých věcí 7" ve výši 44.467,— Kč, k níž bude 
připočtena poměrná část ceny za vyhotovení geometrického plánu, 

2



8) prodej pozemku č. pare. 1164/16 - ostatní plocha o výměře 12 m2 a podílu ve výši 1/9 
pozemku č. pare. 1164/2 - ostatní plocha o výměře 749 m2, vše v katastrálním území 
Nýřany (dále též jen jako „nemovité věci 8“) za kupní cenu „nemovitých věcí 8“ ve výši 
28.567,— Kč, k níž bude připočtena poměrná část ceny za vyhotovení geometrického 
plánu, 

IV.
Město Nýřany jako prodávající touto smlouvou prodává jako 
kupujícímu za celkovou kupní cenu 128.314,— Kč (slovy: sto dvacet osm tisíc tři sta čtrnáct 
korun českých), skládající se z ceny „nemovitých věcí 1“ (124.334,— Kč) a poměrné části ceny 
za vyhotovení geometrického plánu (3.980,— Kč), „nemovité věci 1“ - pozemek č. pare. 1164/4 
a podíl ve výši 2/9 pozemku č. pare. 1164/2 oba v katastrálním území Nýřany, spolu se všemi 
právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, a kupující  tyto nemovité věci 
za uvedénou kupní cenu kupuje a nabývá do svého výlučného vlastnictví.

V.
Město Nýřany jako prodávající touto smlouvou prodává jako kupující 
celkovou kupní cenu 48.367,— Kč (slovy: čtyřicet osm tisíc tři sta šedesát sedm korun českých), 
skládající se z ceny „nemovitých věcí 2“ (46.867,— Kč) a poměrné části ceny za vyhotovení 
geometrického plánu (1.500,— Kč), „nemovité věci 2“ - pozemek č. pare. 1164/5 a podíl Ve výši 
í 19 pozemku č. pare. 1164/2 oba v katastrálním území Nýřany, spolu se všemi právy a 
povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, a kupující  tyto nemovité věci 
za uvedenou kupní cenu kupuje a nabývá do svého výlučného vlastnictví.

VI.
Město Nýřany jako prodávající touto smlouvou prodává  

jako kupujícím za celkovoukupní cenu 81.804,— Kč (slovy: osmdesát jedna 
tisíc osm set čtyři korun českých), skládající se z ceny „nemovitých věcí 3“ (79.267,— Kč) a 
poměrné částí ceny za vyhotovení geometrického plánu (2.537,- Kč), „nemovité věci 3“ - 
pozemek č. pare, 1164/6 a podíl ve výši 1/9 pozemku č. pare. 1164/2 oba v katastrálním území 
Nýřany, spolu se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, 

tyto nemovité věci za uvedenou kupní cenu kupují a nabývají do 
jejich společného jmění manželů. ' “

VII.
Město Nýřany jako prodávající touto smlouvou prodává  jako kupující 
za celkovou kupní cenu 33.756,— Kč (slovy: třicet tři tisíc sedm set padesát šest korun českých), 
skládající se z ceny „nemovitých věcí 4“ (32.467,— Kě) a poměrné části ceny za vyhotovení 
geometrického plánu (1.289,— Kč), „nemovité věci 4“ - pozemek č. pare. 1164/8, pozemek č. 
pare. 1164/Í5 a podíl ve výši 1/9 pozemku č. pare. 1164/2 vše v katastrálním území Nýřany, 
spolu se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, a kupující tyto 
nemovité věci za uvedenou kupní cenu kupuje a nabývá do svého výlučného vlastnictví.

VIII.
Město Nýřany jako prodávající touto smlouvou prodává jako 
kupujícímu za celkovou kupní cenu 73.754,— Kč (slovy: sedmdesát tři tisíc sedm set padesát 
čtyři korun českých), skládající se z ceny „nemovitých věcí 5“ (71.467,- Kč) a poměrné části 
ceny za vyhotovení geometrického plánu (2.287,— Kč), „nemovité věci 5“ - pozemek č. pare. 
1164/9, pozemek č. pare. 1164/11, pozemek č. pare. 1164/14 a podíl ve výši 1/9 pozemku č. 
pare. 1164/2 vše v katastrálním území Nýřany, spolu se všemi právy a povinnostmi, součástmi a

3



příslušenstvím, a kupující  tyto nemovité věci za uvedenou kupní cenu kupuje a 
nabývá do svého výlučného vlastnictví.

IX.
Město Nýřany jako prodávající touto smlouvou prodává jako 
kupujícímu za celkovou kupní cenu 34.435,-- Kč (slovy: třicet čtyři tisíc čtyři sta třicet pět korun 
českých), skládající se z ceny „nemovitých věcí 6“ (33.367,— Kč) a poměrné části ceny za 
vyhotovení geometrického plánu (1.068,— Kč), „nemovité věci 6“ - pozemek č. pare. 1164/10 
a podíl ve výši 1/9 pozemku č. pare. 1164/2 oba v katastrálním území Nýřany, spolu se všemi 
právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, a kupující  tyto nemovité věci 
za uvedenou kupní cenu kupuje a nabývá do svého výlučného vlastnictví.

X.
Město Nýřany jako prodávající touto smlouvou prodává jako kupujícímu 
za celkovou kupní cenu 45.890,— Kč (slovy: čtyřicet pět tisíc osm set devadesát korun českých), 
skládající se z ceny „nemovitých věcí 7“ (44.467,— Kč) a poměrné části ceny za vyhotovení 
geometrického plánu (1.423,— Kč), „nemovité věci 7“ - pozemek č. pare. 1164/12, pozemek č. 
pare. 1164/13 a podíl ve výši 1/9 pozemku č. pare. 1164/2 vše v katastrálním území Nýřany, 
spolu se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, a kupující  tyto 
nemovité věci za uvedenou kupní cenu kupuje a nabývá do svého výlučného vlastnictví.

XL
Město Nýřany jako prodávající touto smlouvou prodává  jako 
kupujícímu za celkovou kupní cenu 29.483,— Kč (slovy: dvacet devět tisíc čtyři sta osmdesát tři 
korun českých), skládající se z ceny „nemovitých věcí 8“ (28,567,— Kč) a poměrné části ceny 
za vyhotovení geometrického plánu (916,-- Kč), „nemovité věci 8“ - pozemek č. pare. 1164/16 
a podíl ve výši 1/9 pozemku č. pare. 1164/2 oba v katastrálním území Nýřany, spolu sé všemi 
právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, a kupující tyto nemovité věci 
za uvedenou kupní cenu kupuje a nabývá do svého výlučného vlastnictví.

XII.

Ing. Jiří Davídek prohlašuje za město Nýřany jako stranu prodávající, že kupní cena za všechny 
nemovité věci převáděné touto smlouvou byla již všemi kupujícími v plné výši uhrazena před 
podpisem této kupní smlouvy bezhotovostním převodem na účet města Nýřany, což podpisem 
této smlouvy potvrzuje.

XIII.
Ing. Jiří Davídek dále prohlašuje za město Nýřany, že na nemovitých věcech, které jsou 
předmětem převodu dle této smlouvy, nevážnou k dnešnímu dni žádná věcná břemena, zástavní 
práva, ani jiná práva třetích osob. Dále prohlašuje, že město Nýřany není žádným způsobem 
omezeno v nakládání s těmito nemovitými věcmi.

Všichni kupující prohlašují, že je jim stav na ně převáděných nemovitých věcí dobře znám.

XIV.

Tato kupní smlouva vzniká podpisem smluvních stran. Nabývá účinnosti jejím uveřejněním 
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Vlastnické právo k předmětu koupě se všemi právy a povinnostmi přechází na kupující vkladem 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. Návrh na vklad vlastnického práva podá město 
Nýřany bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy.

4



XV.

Smluvní strany ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 
27.4.2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR). 
berou na vědomí, že osobní údaje uvedené v této smlouvě budou evidovány, zpracovány a 
zpřístupněny z důvodu plnění této smlouvy, vypořádávání práv a povinností z ní plynoucích, 
pro ochranu a uplatňování práv, pro vedení zákonem předepsaných evidencí a plnění zákonem 
uložených povinností.

XVI.
O tom byla tato kupní smlouva sepsána, účastníky přečtena, poté jimi schválena a na důkaz 
jejich souhlasu podepsána.



Ověření - legalizace 


